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Styret: 
Styret har i 2021 bestått av: 

Leder:  Rita Ormbostad  

Nestleder:   Tove Maridal Monsø 

Styremedlem:  Vegard Sjøvoll Bach 

Styremedlem: Hanna Åsgård        

Styremedlem: Kommunestyret sin representant:  

    Henning Torset  

Varamedlemmer:    Olav Magerøy, Temesgen Tesfandrias 

Valgnemnd:     Berit Husby Ness, Elin Ødegård 

Revisor/signering av regnskap:   Mildred Klette 

Ansatt:   Daglig leder 100 % stilling, Inger Lise Midtsæter  

Regnskapsfører: SpareBank 1 Regnskapshuset Nordvest avd. Aure 

Renholder:   Rent og Pent A/S 

På grunn av korona fikk vi ikke avholdt årsmøte før i april. Så styret fra 2020 

fortsatte til da.  

Styret har hatt 5 styremøter og behandlet 32 saker i 2021.  

Drift, nettverk og organisering. 

Aure Frivilligsentral ble stiftet i 2016, og startet med daglig drift 1 mai 2017. 

Vi har 55 registrerte frivillige, og i ett normalår er over 40 av disse aktive.  

 Vi er tilknyttet Norges Frivilligsentral og nettverket Nordmøre og Romsdal der.  

 

Vi bruker en felles nettløsning for alle landets frivilligsentraler, forhandlet fram 

av Norges Frivilligsentraler. Den heter InVi og er levert av wisweb. 

Hjemmesideløsning er også med der.  

Vi har egen offentlig Facebook side. Lik og del!        

Vi har en fb-gruppe for de frivillige, 

og en for styret. Daglig leder er også med i egne grupper for daglige ledere, 

både for hele landet og vårt nettverk. 

Vi er medlem av regionsnettverket Frivillig Møre og Romsdal. Inger Lise er  

valgt inn i valgnemnd for styret der.  

Daglig leder har deltatt på flere ulike møter, webinarer, samlinger og kurs 

gjennom året. Noe fysisk og mye på skjerm.  



Årsmøtet 

Årsmøtet i 2021 ble avholdt 28 april på Aure Gjestegård. Det ble 17 fremmøtte. 

Vanlige årsmøtesaker. Blomster til Kari Sæterbø Slætta som gikk av etter flere 

år i styret. De ble levert da hun ikke kunne være til stede. Takk for innsatsen 

Kari!  Også blomster til Rita Ormbostad for framifrå ledelse i flere år. (Må ha 

blomster til de som blir også) Så ble det litt sosialt samvær etterpå med herlig 

pizza fra gjestegårdens buffet. Fin underholdning fra Alexey på piano. Tusen 

takk til deg! 

 

 

 

 

 
Nestleder Vegard sier gode ord til leiaren. 

       

  

 

Vart nesten litt rørt sju. 



Korona 

2021 startet som 2020 sluttet, med koronastyret hengende over hodene våre. 

Derfor startet vi året med følgende melding ut: 

 Godt Nytt år!  

Året starter ikke som vi ønsker.  
Frivilligsentralen avlyser sine aktiviteter inntil videre! 

I henhold til nasjonale og lokale tiltak mot spredning av koronavirus, avlyser Aure 
frivilligsentral alle sine aktiviteter inntil videre. Frivilligsentralen vil heller ikke være 
åpen for besøkende fra og med i dag 4 januar. 
Frivilligsentralen avlyser alle sine aktiviteter foreløpig til og med 18 januar . Dette 
gjelder alle aktiviteter i regi av Aure Frivilligsentral, samt der vi samarbeider med andre, 
som: kaffeservering mandagstrim, Tirsdagstreffen og babytreff. 
Frivilligsentralen vil fra i dag, mandag 4 januar og foreløpig til og med 18 januar, ikke ha 
bemanning annet enn daglig leder, og vil ikke fungere som møteplass. Telefon og e post 
fungerer som normalt. 
Ring oss gjerne på tlf. 48 38 08 62 ved spørsmål. 
 

 Men allerede fra februar kunne vi ha åpent med vanlige åpningstider. Så da ble 

det straks litt lysere. Litt til og fra på restriksjonene utover våren, men fra april 

startet vi med mandagstrim, og i juni var det nesten normale tilstander, men 

med koronahensyn. Glad sommer i Aure tok opp det meste av sommeren, til 

stor glede for mange. I september kunne vi endelig sette i gang Matkista igjen 

og det var etterlengtet hos mange, både deltagere og frivillige!  

Daglig leder var på jobb som vanlig hele året, noe på hjemmekontor, men også 

mye i sentralen. Den var da stengt for besøkende uten avtale i de perioder det 

var påkrevet, på grunn av smittevernhensyn.  

 

 

En kaffekopp på benken vår i 

vårsola, gjorde godt i koronatiden. 

 

 

 

 

 



Økonomi 

Økonomien er god, vi hadde litt overskudd også i 2021. Så vi har noe på 

kontoen om det skulle bli ekstraordinære utgifter. Vi konkurrerer ikke med 

frivilligheten ellers om loddsalg o.l. så alle våre inntekter kommer fra 

tilskudd/prosjekt eller gaver/donasjoner. Grasrotandelen øker litt hvert år. 

Takk til alle som setter oss som mottaker!  

I tillegg til ordinært driftstilskudd har vi fått tilskudd fra disse aktørene.  

Dette er vi veldig takknemlige for!  

Gjensidigestiftelsen: Glad Sommer i Aure 2021    148 500,- kr 

Norsk Tipping: Grasrotandelen          10361,- kr 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Aktiviteter og arrangementer 

Faste aktiviteter: 

• Mandagstrim m/kaffeservering. I samarbeid med Aure Eldreråd har vi 

mandagstrim for seniorer hver mandag fra 15.30. Da er det trim først og 

kaffeservering etterpå. Tomislav Lovric er frivillig trimsjef. Dette går på 

skinner, ved hjelp av uvurderlige frivillige som stiller opp. Ett populært 

tiltak som vi har fått fine tilbakemeldinger på. Koronastengt fra januar til 

april, men Tomislav gjorde en super innsats og fulgte opp med 

telefonkontakt med alle deltagerne.  

Sjefstrener og innkjøpssjef på mandagstrimmens juleavslutning 

 



• Tirsdagstreffen er hver tirsdag fra 16 – 18 i sentralen. En lavterskel 

møteplass, åpen for alle, med mye trivelighet og høy inkluderingsfaktor. 

Der foregår det festlig skravvel, sosiale aktiviteter som brettspill o.l. og 

enkel servering. Noen ganger tar vi en trall også. Koronastengt fra mars 

til slutten av mai. 

  

• Fredagstrim: Hver fredag er det trim for eldre i omsorgsblokka. Aure 

Kommune ved hjemmetjenesten/fysio/ergo/folkehelsekoordinator har 

ansvar for gjennomføring av trimmen. Frivilligsentralen stiller med sjåfør 

og hjelper på kommunal bil for å hente eldre som bor ute i kommunen.  

Koronastengt fra mars. 

• Babytreff: Ble ikke igangsatt i 2021. 

• Enkeltoppdrag: Vi har ledsagertjeneste for personer som har behov for 

det, til sykehus, tannlege, fotpleie o.l.  Koronastengt fra starten av året, 

men vi satte i gang tjenesten igjen så snart det ble tilrådelig. 

• Praktisk hjelp: Vi har bistått enkeltpersoner med ulike oppgaver som: 

vedbæring, rydding, snømåking, tunge løft etc.  

• Dugnader: Flinke frivillige har stilt velvillig opp på dugnader i sentralen.  

• Åpen sentral: Vi har åpen sentral hver dag bortsett fra onsdag, som er 

kontordag for daglig leder. Trenden med at vi er en møteplass der folk 

gjerne møtes, økte igjen straks det ble mulig på grunn av koronaen. 

• Det er endel henvendelser til daglig leder om hjelp til litt forskjellig. Alt 

fra orientering og veivisning innenfor de offentlige organer til datahjelp. 

Og noen vil bare ha en god prat.  

Vi hjelper der det er passende og innenfor de rammene vi har. 

 

 



Matkista 

Matkista: Prosjekt for å motvirke ensomhet og passivitet. Også en del av 

prosjektet Aktive Seniorer. 

Finansiert av Helsedirektoratet/Statsforvalteren i M&R.  

Sosialt samvær og måltidsservering samt transport. I september 2019 startet vi 

opp prosjektet «Matkista» i samarbeid med Aure kommune. Siden nesten hele 

2020 gikk bort i korona, sto det fortsatt igjen en god del penger i prosjektet.  

 

Vi søkte om og fikk videreført midlene som sto igjen til å bruke i 2021 også. Da 

forholdene tillot det på høsten kunne vi kjøre i gang igjen. Daglig leder i  

frivilligsentralen som prosjektleder, med en super gjeng frivillige på laget. Så da 

kjørte vi i gang med kick-off for frivillige først. Både ideene og innsatsen satt 

løst. Vi bestemte sammen at på grunn av stor arbeidsmengde på dette tiltaket 

endra vi hyppigheten til annenhver fredag.  

 

Så første matkista i 2021 ble avholdt 24 september. På grunn av 

kjøkkenfasilitetene flytta vi til Skogvang. Så da holdt vi Matkista i gang hele 

høsten, og avslutta med ett realt julebord for deltagere og frivillige på Aure 

gjestegård den 10 desember. Der var det også flott underholdning av Ole 

Ledahl. Og vi rakk det akkurat i tide før koronaen stengte ned landet vårt igjen. 

Matkista er det tilbudet som generer flest frivilligtimer fast hos oss. 

Bilder fra matkista: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   En flott og fornøyd gjeng 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gulrøtter donert fra Smednesset gård.           Noen av de supre frivillige 

 

 

Laks var en høydare                                                   Ole Ledahl med flott  

                                                                 underholdning på julebord 



Änglamarkprisen 

Vi er slett ikke alene her i Aure om å sette pris på Matkista. Da vi ble nominert 

til Coop’s änglamarkpris, ble vi uttrekt blant flere hundre, til å være to av de 

fire som kunne konkurrere om prisen på 50 000 kroner. Temaet for prisen i 

2021 var bærekraft, så at frivillighet er bærekraftig er det ingen tvil om.  

Vi lagde presentasjonsfilm som ble delt for stemming. Og folk stemte ja. 

Deltagerne var minst like spente som oss, og de stemte i vilden sky. En satte 

dog på timer når hun var i fjøset, for å huske og gå inn og stemme fra pc ’n. 

Hele kommunen og langt utover landegrensene ble folk oppfordret til å 

stemme. Da kom Matkista virkelig på kartet. Vi følte vi hadde hele kommunen i 

ryggen på dette, og vi fikk også flere frivillige med.  

Så reiste daglig leder og styreleder til Oslo for å overvære prisutdelingen. Alt 

betalt av Coop. Prisutdelingen ble også overført på kommune-TV i 

kommunestyret den dagen. 

 Og jammen vant vi ikke!! Rockestjerner for en halvtime var vi da!  

50 000 kroner, heder og berømmelse ble oss til del.  

Pengene går udelt til videreføring av Matkista! 

Hele opplevelsen ble delt med alle på Matkista, som foregikk dagen etter. 

(daglig leder handla forresten inn til Matkista kl. 22:00 den samme kvelden, da 

vi kom av flyet.) Applausen var rungende, og stemninga var helt euforisk! 

Ordfører og rådmann fra kommunen kom med kaker til hele Matkista, og Coop 

Extra delte ut blomster og masse godsaker til de frivillige. 

De følelsene vi satt igjen med etterpå, var at DETTE er virkelig noe folk synes er 

verdt og satse på. Og det er kjekt at flere ser det samme som oss synes vi. 

Det er ikke til å komme bort fra at det hadde lettet betraktelig på både tid og 

arbeidsmengde om vi hadde hatt lokaler til dette og annet selv. Men når vi ikke 

har det er vi veldig glad for godt samarbeid med UL Breidablikk. Tusen takk til 

dere! 

 

 

 

 

 

 

 



Andre aktiviteter: 

Aktivitetsvenn 

Vi er fortsatt med i arbeidsgruppe for aktivitetsvenn sammen med kommunen 

og Nasjonalforeningen for folkehelsen. Der har det ikke skjedd så mye i 2021. 

Dugnad utom Omsorgsblokka 

Etter flott initiativ fra frivillig Synnøve Vinje var vi og ruska opp, og planta nytt i 
blomsterkassene utom omsorgsblokka på Aure sentrum.   
Tusen takk til deg og de andre frivillige som stilte! Og takk til blide beboere som 
hjalp oss med det sosiale. Margido, som vanningsansvarlig og en av to haner i 
kurven, spanderte is på hele flokken. Hjertelig takk til deg også!  
Nå ble det stor forbedring å skue på uteområdet til blokka, og 
vi hadde en flott og trivelig stund i nydelig sommervær!  

 
 

 

 

 

 

 

 

 



Glad sommer i Aure 2021 

Gjensidigestiftelsen lyste ut også i 2021 ut midler til sommeraktiviteter til barn 

og unge. Etter svært gode erfaringer fra 2020 ville vi gjenta bedriften.  

Vi inviterte også nå, andre til å være med på ett samarbeidsprosjekt. Som året 

før ble Kommunen, Aure IL og Kyststreif med på laget. UL Prøven ble også med 

i år. Vi dannet arbeidsgruppe, planla aktiviteter og sendte søknad. 

Frivilligsentralen sto som ansvarlig søker, men hver arrangør hadde ansvar for 

sitt arrangement. 

Det endte opp med 8 aktivitetsdager totalt. Og søknaden ble innvilget nå også! 

148500 kroner fikk vi til å lage «Glad sommer i Aure 2021», for barn og unge i 

år. Tusen takk til Gjensidigestiftelsen! 

 

Stor variasjon i aktiviteter, både i innhold og plassering, så hele kommunen ble 

brukt. Og alt var helt gratis for barna! 

Smittevern var også i år hett tema i planlegging og utførelse av de ulike dagene. 

Og det gikk veldig greit. Vi handlet inn og delte ut sprit, passet på avstand, og 

hadde påmelding/registrering av alle som var med.  

Publisering foregikk på nett, via hjemmesider og sosiale medier. Plakater ble 

opphengt, og flyers ble utdelt. Kommunen bisto med gratis kopiering. 

 



Og så de frivillige da! De stilte også i år opp med fullt trøkk både på planlegging, 

forberedelser, gjennomføring og opprydding. Det er noe som heter at ingenting 

blir av seg sjøl, og det fikk vi bevist til fulle. For vi fikk til svært svært mye takket 

være dere fantastiske mennesker! Tusen takk for innsatsen alle sammen!    

Frivilligsentralen hadde 4 dager med aktivitet: 

Skattejakt i naturen: 1 på Tustna og 1 på Aure sentrum 

Sydhavets dag med Hula-hula barneshow, i Lurvika 

Cowboydag på Støttepunkt 

 

Totalt på hele prosjektet var det ca 600 personer som hadde glede av 

aktivitetene, og det gikk med ca 250 frivilligtimer bare hos oss. 

Mange flotte tilbakemeldinger fra små og store fikk vi etter hver aktivitetsdag, 

og det var gledelig. De frivillige syntes også dette var helt topp og være med på. 

Så det ble nok en gang en braksuksess! 

 

Bilder fra Glad sommer i Aure 2020 
                                                             Skattejakt Tustna     

   

Ivrige skattejegere 

 

 

           Premiene ble godt mottatt 

 

 

 



Sydhavets dag i Lurvika Med hula-hula barneshow og fjordcruise med M/K Svanen 

 

Premiekomitéen     Forberedelser 

 

  

 

Fjordcruise med Svanen var populært Hula-dans så regnet skvatt 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Skattejakt Aure 

Masse glade barn og voksne, på skattejakt ved  sentrumsdagen i Aureveka. 

 



Cowboydag med barneshow på Støttepunkt 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dialogmøte/Frivilligforum 

I september deltok vi på dialogmøte arrangert av Aure Kommune.  

Der meldte vi vår interesse for å være med på ett samarbeid om det videre. 

Som sagt så gjort, og Frivillig-Forum ble resultatet. Det første forumet ble holdt 

i mars 2022.  Godt samarbeid med kulturkontoret ved Trine Ulfsnes.  

 

TV-aksjonen 

I år gikk TV-aksjonen til Plans arbeid mot barneekteskap. 

Vi var med i arbeidsgruppa for aksjonen. Inger Lise, Rita og Henning fra styret 

representerte oss i gruppa. Også i år ble aksjonen digital, og fler i styret, samt 

sentralen opprettet sin egen bøsse på nett, og oppfordret andre til å gjøre det 

samme.  

 

  

 

 

 

 

 

Aurehelg 

Vi deltok aktivt på Aurehelg, både med 

stand, nissetog, gløggservering og 

nisseoppdrag. En fantastisk dag ble det, der 

vi fikk sjølfie med sjølvaste Lars Monsen, 

Frivilligpenn fikk vi også donert til han. 

Nissene ble kjempepopulære blant barna 

og nissetoget ble kyndig styrt av flinke 

frivillige! 

 

 



 

 

 

 

 

 

 



Samarbeid.  

Vi har hatt aktivt samarbeid med disse aktørene: 

Aure Kommune: bl.a. Flyktningetjenesten, folkehelsekoordinator, kultur,  

A-voks, hjemmetjenesten, servicekontoret, Aure sykehjem og psykisk helse. 

Nav, Aure Helselag, Aure Eldreråd, Aure Idrettslag, m.fl. 

Lokalene våre 

Vi holder fortsatt på i hybelen vår i Aurdalsvegen 21. 

Vi merker stadig behovet for mer plass, men vi kjører på likevel. Man kan ikke 

la seg bremse av kvadratmetra. Men både for oss og særlig for frivilligheten 

ellers hadde det gjort seg med ett frivillighetens hus. Vi holder øyne og ører 

åpne for nye muligheter. Men hos oss er det hjerterom og da også husrom.    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Sluttord fra daglig leder. 

Da er vi hatt enda ett år med koronabegrensninger. Men jeg 

ser at frivilligheten blomstrer mer enn noen gang, og det er 

utrolig hva vi kan få til når vi drar sammen i samme retning. 

Jeger så inderlig imponert over alle frivillige, og da spesielt 

våre egne, som står på, hiver seg rundt, er fulle av ideer og 

innsats og alt med ett smil! Jeg er superglad i dere!     

 

Jeg merker at man kan bli litt defensiv og lat etter to år med 

begrensninger på det ene og det andre. Men når man møter 

så masse flotte folk i arbeidshverdagen, så stiger 

motivasjonen igjen. Så nå har jeg klokketru på at vi skal få til 

en hel masse bra sammen videre! Tusen takk til både styret 

og frivillige for at dere er så flott en gjeng!     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stor klem fra Inger Lise      


